
 

 

 

Tolmezzo, li 26.10.2023 

 
 

DETERMINA N. 219/2023 
 

 

OGGETTO: Impianto fotovoltaico Malga Malins in Comune di Prato Carnico (Ud) 

Affidamento sostituzione urgente ULTERIORE batteria danneggiata 

Determina di LIQUIDAZIONE 

CIG ZA63BBDF12 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determinazione 21.08.2023 n. 155, con la quale si affidava l’incarico d’urgenza di 

sostituzione ulteriore di 1 batteria di accumulo dell’impianto fotovoltaico installato presso Malga Malins 

di proprietà, in Comune di Prato Carnico, per l’importo di € 1.040,00 iva esclusa alla ditta ELEKTRA di 

Romanin Michele, con sede Forni Avoltri (Ud); 

Preso atto che l‘intervento si è concluso come da rapportino della ditta ELEKTRA di Romanin Michele, 

acquisito a ns. Prot.2023-0001931 del 23/10/2023;  

Viste la fattura n.56 del 23.10.2023, della ditta ELEKTRA di Romanin Michele, con sede Forni Avoltri (Ud), 

P.IVA 01764860308 a saldo degli interventi di cui sopra, dell’importo cdi € 1.040,00 IVA esclusa, emesse in 

regime di scissione dei pagamenti; 

Visto il DURC INAIL_40407614 del 22.09.2023 attestante la regolarità contributiva della ditta ELEKTRA di 

Romanin Michele, con sede Forni Avoltri (Ud).; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura 56 del 23.10.2023 della ELEKTRA di Romanin Michele, con sede Forni 

Avoltri (Ud), P.IVA 01764860308 relativa all’intervento di sostituzione di n. 1 batteria di 

accumulo dell’impianto fotovoltaico installato presso Malga Malins di proprietà, in Comune di 

Prato Carnico, per l’importo di € 1040,00 al netto di IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 228,80 sarà liquidato direttamente dal Consorzio 

Boschi Carnici per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA). 

3. Di dare atto che la spesa di € 1.268,80 IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 

“Manutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

  
 

 

 



 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 26.10.2023 al 11.11.2023. 

Tolmezzo, lì 26.10.2023 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 

 


